C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 7.371/2017

Autor: Jorge Solla

Data da
Apresentação:

03/10/2017

Ementa: Requer que seja dividida a  PEC 181/2015, para que sejam
constituídas proposições separadas.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Não conheço do Requerimento n. 7.371/2017, tendo em vista
competir aos colegiados decidir sobre o desmembramento de
proposições submetidas a sua apreciação. Publique-se. Oficie-
se. Arquive-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 17/10/2017